ПРИКАЗ

28.01 но ______________ г.                                                                  № ______

Об утверждении руководства по соблюдению обязательных требований при осуществлении регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания Ленинградской области

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" приказываю:
1. Утвердить руководство по соблюдению обязательных требований при осуществлении регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания Ленинградской области согласно приложению.
           2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
комитета по социальной защите
населения Ленинградской области                                                       С.И. Шлемова

Приказ подготовил:

Главный специалист отдела
экономического анализа
и бюджетного планирования                                                          Е.А. Киселева

Согласовано:

Заместитель председателя комитета	Н.С. Пшигоцкая

Начальник
отдела правового обеспечения                                                       Е.В. Топоровская

Начальник отдела
экономического анализа
и бюджетного планирования                                                          Ю.А. Дедюхина

Начальник отдела государственных
стационарных учреждений и альтернативной
гражданской службы                                                                      П.В. Иванов

Начальник отдела социального обслуживания
пожилых людей и инвалидов                                                          Д.В. Пикалова

Начальник отдела проблем семьи,
женщин и детей                                                                              Э.А. Игнатьева

РАССЫЛКА:
1.Отдел экономического анализа и бюджетного планирования -1экз.
2.Отдел государственных стационарных учреждений и альтернативной гражданской службы-1 экз.
3. Отдел социального обслуживания пожилых людей и инвалидов- 1 экз.
4. Отдел проблем семьи, женщин и детей -1 экз.
5. Заместитель председателя -1 экз.
6. Прокуратура Ленинградской области-1 экз.
7.Законодательное собрание Ленинградской области-1 экз.
Для опубликования:
Управление Минюста РФ по ЛО-1 экз.
ГКУЛО «Государственный экспертный институт регионального законодательства» -1 экз.

Разместить (опубликовать) на официальном интернет-портале Администрации Ленинградской области в сети «Интернет» (www.lenobl.ru)
[bookmark: _GoBack]
Председатель комитета ________________С.И. Шлемова